
Contacto

Teléfono 956522944
Fax 956507545
Correo Electrónico gema.dominguez@mutuacesma.com

Dirección Postal

Avda. Nuestra Señora de Otero s/n
(51002) Ceuta España
ES630

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente CS-2024/5101/0014 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 31-07-2024 a
las 12:54 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Dirección Gerencia de la Mutua de Andalucía y Ceuta
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad estatal
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.mutuacesma.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fe84ZGVv2%2BIQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de asistencia sanitaria en régimen ambulatorio y fisioterapia a los
trabajadores de las empresas asociadas a Mutua de Andalucía y de Ceuta, Mutua Colaboradora con la
Seguridad Social nº 115, en varias localidades de la provincia de Huelva.

Servicio de asistencia sanitaria en régimen ambulatorio y fisioterapia a los trabajadores de las empresasDescripción 
asociadas a Mutua de Andalucía y de Ceuta, Mutua Colaboradora con la Seguridad Social nº 115, en varias localidades de
la provincia de Huelva.
Valor estimado del contrato 134.070,2 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 60.941 EUR.
Importe (sin impuestos) 60.941 EUR.

Clasificación CPV
85100000 - Servicios de salud.

Plazo de Ejecución
24 Mes(es)

Lugar de ejecución
Mutua de Andalucía y de Ceuta
Subentidad Nacional Huelva
Código de Subentidad Territorial ES615

Dirección Postal

(00000) Lepe España
ES615

http://www.mutuacesma.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fe84ZGVv2%2BIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de
fórmulas

Oferta económica CESMA
: PrecioSubtipo Criterio 

: 48Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 48Cantidad Máxima 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

01. Oferta técnica
: OtrosSubtipo Criterio 

: 52Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 52Cantidad Máxima 

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Nº de Lotes: 3

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 1
Se debe ofertar: A uno o varios lotes

Nº Lote: 2

Objeto del Contrato: Asistencia sanitaria en La Palma del Condado (Huelva).

Servicio de asistencia sanitaria en régimen ambulatorio y fisioterapia a los trabajadores de las empresasDescripción 
asociadas a Mutua de Andalucía y de Ceuta, Mutua Colaboradora de la Seguridad Social nº 115, en la localidad de La
Palma del Condado (Huelva).
Valor estimado del contrato 38.577 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 17.535 EUR.
Importe (sin impuestos) 17.535 EUR.

Lugar de ejecución
Mutua de Andalucía y de Ceuta
Subentidad Nacional Huelva
Código de Subentidad Territorial ES615

Dirección Postal

(00000) Lepe España
ES615

Formalizado



Dirección Postal

Avd. Ntra. Sra. Otero
(51002) Ceuta España
ES630

Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 1

Adjudicatario

UNION MEDICA DEL CONDADO SL
NIF B21501929
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

PLGN.IND LA DEHESA C/BODEGA INFANTES 54
(21700) Palma del Condado, La España
ES615

Contacto

Teléfono 610190533
Correo Electrónico fernando@unionmedica.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 17.434 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 17.434 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato CS-2024/5101/0014-2
Fecha de Formalización 30/07/2024
Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 01/08/2024

Motivación

Motivación Mejor oferta calidad precio
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 05/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Estimación del valor del acuerdo marco

Acuerdo marco: nuevo valor estimado 0
Acuerdo marco: valor máximo recalculado 0

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Mutua de Andalucía y de Ceuta

Proceso de Licitación



Lugar

Mutua de Andalucía y de Ceuta
Subentidad Nacional Ceuta
Código de Subentidad Territorial ES630

Dirección Postal

Avd. Ntra. Sra. Otero
(51002) Ceuta España
ES630

CS-2024/5101/0014: Sobre C

Apertura sobre oferta económica
El día 31/05/2024 a las 11:30 horas
Oferta económica o evaluable mediante fórmulas

CS-2024/5101/0014
Modalidad de contratación pública que promueve la libre concurrencia y transparencia al permitir que cualquier empresa
interesada pueda presentar una oferta dentro de un plazo establecido, y se adjudica a la oferta más ventajosa.
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 29/05/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WzrCstIaNFk%2Fb jW6njtWLw%3D%3D

ID 0000013895714 |  2024-000835713 | Wed, 31 Jul 2024 12:54:25:239 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
50641991442932415427322615638833368691 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WzrCstIaNFk%2FbjW6njtWLw%3D%3D

